МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Национальный исследовательский ядерный университет «МИФИ»
(НИЯУ МИФИ)

П Р И К А З

  «03» августа 2019г.                                                       №   ___215/13-4_______

О зачислении на первый курс в ТИ НИЯУ МИФИ по программам

высшего образования

    В соответствии со статьей 53 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по

образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата,

программам специалитета, программам магистратуры, утвержденным приказом

Министерства образования и науки Российской Федерации от 14 октября 2015 г.

№ 1147 с изменениями и дополнениями, правилами приема в НИЯУ МИФИ на

2019/2020 учебный год, утвержденными приказом НИЯУ МИФИ от 28.09.2018

№ 271/7, на основании протоколов зачисления приемной комиссии НИЯУ

МИФИ от 03.08.2019 №№109-113

ПРИКАЗЫВАЮ:

    1. Зачислить на первый курс НИЯУ МИФИ с 01 сентября 2019г. лиц, успешно

прошедших вступительные испытания и набравших на них проходной балл для

обучения на местах, за счет средств федерального бюджета в Технологический

институт  - филиал федерального государственного автономного

образовательного учреждения высшего образования  «Национальный

исследовательский ядерный университет «МИФИ» по программам высшего

образования, очная форма обучения по специальностям (направлениям

подготовки):

по программе подготовки бакалавров "Информатика и вычислительная

техника" (09.03.01) - срок окончания обучения 31.08.2023

с предоставлением общежития

Фамилия Имя Отчество Кол-во баллов Основание для

зачисления

Бурлов Георгий Павлович 189 Проходной балл

Денисов Алексей Дмитриевич 200 Проходной балл

Малоземов Тимофей Игоревич 192 Проходной балл

Панченко Ирина Дмитриевна 195 Проходной балл

Соколов Кирилл Сергеевич 180 Проходной балл

без предоставления общежития

Фамилия Имя Отчество Кол-во баллов Основание для

зачисления

Зорин Алексей Николаевич 177 Проходной балл

Мищенко Владимир Александрович 224 Проходной балл

Мучкин Алексей Сергеевич 175 Проходной балл

Сабанцев Дмитрий Сергеевич 223 Проходной балл

Секретарев Кирилл Сергеевич 171 Проходной балл

по программе подготовки бакалавров "Конструкторско-технологическое

обеспечение машиностроительных производств" (15.03.05) - срок окончания

обучения 31.08.2023

с предоставлением общежития

Фамилия Имя Отчество Кол-во баллов Основание для

зачисления

Булыгин Глеб Владимирович 213 Проходной балл

Синик Павел Андреевич 222 Проходной балл

Туркин Алексей Максимович 208 Проходной балл

Филиппов Егор Сергеевич 256 Проходной балл

без предоставления общежития

Фамилия Имя Отчество Кол-во баллов Основание для

зачисления

Куйбида Данил Александрович 238 Проходной балл

Сабуров Кирилл Алексеевич 258 Проходной балл

Шишкина Ирина Олеговна 232 Проходной балл

Яценко Никита Евгеньевич 256 Проходной балл

по программе подготовки бакалавров "Управление в технических системах"

(27.03.04) - срок окончания обучения 31.08.2023

с предоставлением общежития

Фамилия Имя Отчество Кол-во баллов Основание для

зачисления

Васильев Сергей Алексеевич 187 Проходной балл

Меньшенин Иван Сергеевич 232 Проходной балл

Рябков Григорий Игоревич 175 Проходной балл

Федоров Владислав Сергеевич 197 Проходной балл

без предоставления общежития

Фамилия Имя Отчество Кол-во баллов Основание для

зачисления

Большакова Мария Алексеевна 208 Проходной балл

Девятирикова Анастасия Сергеевна 259 Проходной балл

Журавлев Савелий Олегович 176 Проходной балл

Заляжных Никита Алексеевич 198 Проходной балл

Калистратов Евгений Алексеевич 178 Проходной балл

Кордюкова Владлена Денисовна 169 Проходной балл

Лискунова Дарья Павловна 181 Проходной балл

Малков Андрей Вадимович 170 Проходной балл

Матвеева Наталья Валентиновна 182 Проходной балл

Минеева Екатерина Александровна 187 Проходной балл

по программе подготовки бакалавров "Экономика" (38.03.01) - срок окончания

обучения 31.08.2023

с предоставлением общежития

Фамилия Имя Отчество Кол-во баллов Основание для

зачисления

Батова Екатерина Андреевна 211 Проходной балл

Сивкова Елизавета Алексеевна 193 Проходной балл

Шибанова Полина Александровна 201 Проходной балл

Штаркман Софья Дмитриевна 218 Проходной балл

    2. Зачислить на первый курс НИЯУ МИФИ с 01 сентября 2019г. лиц, успешно

прошедших вступительные испытания и набравших на них проходной балл для

обучения на местах, за счет средств федерального бюджета в Технологический

институт  - филиал федерального государственного автономного

образовательного учреждения высшего образования  «Национальный

исследовательский ядерный университет «МИФИ» по программам высшего

образования, очно-заочная форма обучения по специальностям (направлениям

подготовки):

по программе подготовки бакалавров "Конструкторско-технологическое

обеспечение машиностроительных производств" (15.03.05) - срок окончания

обучения 31.08.2024

без предоставления общежития

Фамилия Имя Отчество Кол-во баллов Основание для

зачисления

Горбунов Александр Юрьевич 243 Проходной балл

Демидова Екатерина Николаевна 204 Проходной балл

Жуйкова Дарья Андреевна 195 Проходной балл

Забродин Илья Владимирович 226 Проходной балл

Кордюкова Наталья Николаевна 256 Проходной балл

Корнилович Андрей Сергеевич 221 Проходной балл

Митрякова Мария Сергеевна 186 Проходной балл

Хохряков Игорь Викторович 205 Проходной балл

Чевордаев Алексей Сергеевич 230 Проходной балл

Шашкина Елена Александровна 240 Проходной балл

    3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Проректор                                                                             Е.Б. Весна